
  

   
 

 
 
Skoghalls Bruk ingår i affärsområde Förpackningar inom Stora Enso och tillverkar kartongprodukter främst 
för livsmedelsförpackningar. Skoghalls Bruk har verksamhet i Skoghall och Forshaga. Kartong tillverkas i 
Skoghall och en del av denna beläggs med olika typer av barriärer, som plast och aluminiumfolie, i 
Forshaga.  
 
Stora Enso är ett globalt pappers-, förpacknings- och skogsproduktföretag med tillverkning av tidnings- och 
bokpapper, journalpapper, finpapper, konsumentkartong, industriförpackningar och träprodukter. Koncernen 
har 29 000 anställda och 85 produktionsanläggningar i över 35 länder runt om i världen. Stora Enso är ett 
publikt aktiebolag vars aktier är noterade i Helsingfors och Stockholm. Vi har en årlig produktionskapacitet på 
12,7 miljoner ton papper och kartong, 1,5 miljarder m2 wellpappförpackningar och 6,9 miljoner m3 sågade 
träprodukter, varav 3,2 miljoner m3 vidareförädlade produkter. Omsättningen 2008 uppgick till 11,0 miljarder 
EUR. 
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Förhandlingen om ny organisation vid  
Stora Enso Skoghalls Bruk är avslutad 
 
Genom konstruktiva lösningar effektiviseras Stora Enso Skoghalls Bruk.  
 
Förhandlingen om den nya organisationen vid Skoghall och Forshaga innebär en 
reduktion med 104 tjänster fördelat på 84 i Skoghall och 20 i Forshaga, totalt 50 
tjänstemän och 54 kollektivanställda. 
 
Reduceringen av bemanningen har lösts genom naturliga avgångar, 
avgångspensioner och att ett antal anställda lämnar företaget. För de 13 personer 
som lämnar sin tjänst kommer Stora Enso att erbjuda coachning och andra 
åtgärder med syfte att finna en lämplig utbildning eller ett nytt arbete utanför Stora 
Enso. 
 
– Resultatet av förhandlingarna har kunnat uppnås genom konstruktiva lösningar. 
Vi har nått vårt mål att reducera antalet tjänster med 104 samtidigt som endast 13 
personer i dag saknar ett nytt arbete, säger Carl-Johan Albinsson, platschef vid 
Stora Enso Skoghalls Bruk. 
 
 
För mer information:  
Carl-Johan Albinsson, platschef Stora Enso Skoghalls Bruk, 070-397 53 93 


